
ZARZĄDZENIE NR 87/2019
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 31 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2019

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz.869 z późn. zm.),  zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 1a.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 2a.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

 

Wójt Gminy Nur

mgr Rafał Kruszewski

Id: C6F6C4C2-EECE-4F78-80C1-9F84CD2E15D4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
750 Administracja publiczna 112 660,00 5 185,00

Urzędy wojewódzkie 94 960,00 5 185,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

94 960,00 5 185,00

852 Pomoc społeczna 238 415,00 871,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej

6 513,00 871,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 6 513,00 871,00

12 912 405,57 6 056,00Razem: 12 918 461,57

85213 7 384,00

7 384,00

75011 100 145,00

100 145,00

239 286,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 87/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 31 października 2019 roku

Zmiana planu wydatków na 2019 rok

Rozdział Po zmianie
117 845,00

Id: C6F6C4C2-EECE-4F78-80C1-9F84CD2E15D4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 94 960,00 5 185,00 100 145,00

75011 Urzędy wojewódzkie 94 960,00 5 185,00 100 145,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

94 960,00 5 185,00 100 145,00

3 490 272,53 5 185,00 3 495 457,53

                                                                                           Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 87/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 31 października 2019 roku

Zmiana planu dochodów zadań zleconych na 2019 rok

Razem:

Id: C6F6C4C2-EECE-4F78-80C1-9F84CD2E15D4. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Rolnictwo i łowiectwo 962 423,53
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 297 546,00
Zakup usług pozostałych 84 100,00
Różne opłaty i składki 17 046,00
Administracja publiczna 1 665 828,71
Urzędy wojewódzkie 155 235,60
Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 855,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 20 740,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 722,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
Podróże służbowe krajowe 1 000,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 458,60
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 399 119,00
Zakup materiałów i wyposażenia 91 100,00
Podróże służbowe krajowe 12 000,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 700,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 44 785,00

Wybory do Sejmu i Senatu 19 525,00
Zakup materiałów i wyposażenia 2 495,31
Podróże służbowe krajowe 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 122 401,00

Ochotnicze straże pożarne 122 401,00
Zakup usług pozostałych 10 000,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 307,33
Oświata i wychowanie 3 407 187,00
Szkoły podstawowe 2 379 490,81
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 83 100,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 436 200,38
Składki na ubezpieczenia społeczne 249 700,004110 -5 213,15 244 486,85

3020 3 108,00 86 208,00
4010 84 707,44 1 520 907,82

801 0,00 3 407 187,00
80101 0,00 2 379 490,81

4300 -4,36 9 995,64
4440 4,36 311,69

754 0,00 122 401,00

75412 0,00 122 401,00

4210 -100,50 2 394,81
4410 100,50 100,50

751 0,00 44 785,00

75108 0,00 19 525,00

4410 -2 000,00 10 000,00
4440 -34,92 20 665,08

75023 -34,92 1 399 084,08
4210 2 000,00 93 100,00

4410 -300,00 700,00
4440 34,92 2 493,52

4120 105,00 2 827,00

4210 300,00 2 300,00

4010 4 338,00 117 193,00
4110 742,00 21 482,00

750 5 185,00 1 671 013,71
75011 5 219,92 160 455,52

4300 2 500,00 86 600,00
4430 -2 500,00 14 546,00

010 0,00 962 423,53
01010 0,00 297 546,00

                                                                                          Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 87/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 31 października 2019 roku

Zmiana planu wydatków na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Id: C6F6C4C2-EECE-4F78-80C1-9F84CD2E15D4. Podpisany Strona 1



Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 27 657,07

Zakup materiałów i wyposażenia 238 200,00
Zakup energii 15 000,00
Zakup usług zdrowotnych 3 000,00
Zakup usług pozostałych 61 200,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 84 014,00
Ochrona zdrowia 32 283,00
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 31 283,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4 737,00
Zakup usług pozostałych 8 400,00
Podróże służbowe krajowe 547,67
Pomoc społeczna 547 905,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

7 013,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 013,00
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 554 735,35
Gospodarka odpadami komunalnymi 199 358,00
Zakup usług pozostałych 199 358,00
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 49 400,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 289 250,02
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 189 250,02
Zakup materiałów i wyposażenia 38 121,19
Zakup energii 7 800,00

11 708 586,57
4260 1 000,00 8 800,00

Razem: 6 056,00 11 714 642,57

92109 0,00 189 250,02
4210 -1 000,00 37 121,19

4440 16,76 1 246,76
921 0,00 289 250,02

90004 0,00 49 400,00
4210 -16,76 3 983,24

4300 -1 020,00 198 338,00

4600 1 020,00 1 020,00

900 0,00 554 735,35
90002 0,00 199 358,00

85213 871,00 7 884,00

4130 871,00 7 884,00

4410 -300,00 247,67
852 871,00 548 776,00

4210 -1 200,00 3 537,00
4300 1 500,00 9 900,00

851 0,00 32 283,00
85154 0,00 31 283,00

4360 -591,99 2 908,01
4440 -3 307,78 80 706,22

4280 -1 179,00 1 821,00
4300 -13 886,23 47 313,77

4210 -57 108,19 181 091,81
4260 -700,00 14 300,00

4120 -5 829,10 21 827,97

Id: C6F6C4C2-EECE-4F78-80C1-9F84CD2E15D4. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 94 960,00 5 185,00 100 145,00

75011 Urzędy wojewódzkie 94 960,00 5 185,00 100 145,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 994,00 4 338,00 78 332,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 337,00 742,00 14 079,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 1 669,00 105,00 1 774,00

3 490 272,53 5 185,00 3 495 457,53

                                                                                          Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 87/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 31 października 2019 roku

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2019 rok

Razem:

Id: C6F6C4C2-EECE-4F78-80C1-9F84CD2E15D4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

 

Dochody 

     1.     Dział 852 Rozdział 85213 

zwiększono plan dochodów o kwotę 871,00 zł, na podstawie decyzji Nr 357/2019 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 24 października 2019 roku, pismo WF-I.3111.17.109.2019 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 25 października 2019 roku, środki dotacji 

przeznaczone są na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych 

w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

      2.    Dział 750 Rozdział 75011 

zwiększono plan dochodów o kwotę 5 085,00 zł na podstawie decyzji Nr 273 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 15 października 2019 roku, pismo WF-I.3111.17.103.2019 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 18 października 2019 roku, środki dotacji 

przeznaczone są na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej. 

       3.   Dział 750 Rozdział 75011 

zwiększono plan dochodów o kwotę 100,00 zł na podstawie decyzji Nr 234 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 7 października 2019 roku, pismo WF-I.3111.9.52.2019 Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego z dnia 10 października 2019 roku, środki dotacji przeznaczone są na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminom ustawami. 

Dochody – zadania zlecone 

1. Dział 750 Rozdział 75011 

zwiększono plan dochodów o kwotę 5 085,00 zł na podstawie decyzji Nr 273 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 15 października 2019 roku, pismo WF-I.3111.17.103.2019 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 18 października 2019 roku, środki dotacji 

przeznaczone są na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej. 

2. Dział 750 Rozdział 75011 

zwiększono plan dochodów o kwotę 100,00 zł na podstawie decyzji Nr 234 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 7 października 2019 roku, pismo WF-I.3111.9.52.2019 Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego z dnia 10 października 2019 roku, środki dotacji przeznaczone są na 

Id: C6F6C4C2-EECE-4F78-80C1-9F84CD2E15D4. Podpisany Strona 1



realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminom ustawami. 

Wydatki 

     1.     Dział 852 Rozdział 85213 

zwiększono plan wydatków o kwotę 871,00 zł, na podstawie decyzji Nr 357/2019 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 24 października 2019 roku, pismo WF-I.3111.17.109.2019 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 25 października 2019 roku, środki dotacji 

przeznaczone są na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych 

w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

      2.    Dział 750 Rozdział 75011 

zwiększono plan wydatków o kwotę 5 085,00 zł na podstawie decyzji Nr 273 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 15 października 2019 roku, pismo WF-I.3111.17.103.2019 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 18 października 2019 roku, środki dotacji 

przeznaczone są na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej. 

3. Dział 750 Rozdział 75011 

zwiększono plan wydatków o kwotę 100,00 zł na podstawie decyzji Nr 234 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 7 października 2019 roku, pismo WF-I.3111.9.52.2019 Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego z dnia 10 października 2019 roku, środki dotacji przeznaczone są na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminom ustawami. 

4. Dział 010 Rozdział 01010 

dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości przewidywanego 

wykonania. 

5. Dział 750 Rozdział 75011 i 75023 

dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości przewidywanego 

wykonania. 

6. Dział 751 Rozdział 75108 

dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości przewidywanego 

wykonania. 

 

7. Dział 754 Rozdział 75412 

Id: C6F6C4C2-EECE-4F78-80C1-9F84CD2E15D4. Podpisany Strona 2



dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości przewidywanego 

wykonania. 

8. Dział 851 Rozdział 85154 

dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości przewidywanego 

wykonania. 

9. Dział 900 Rozdział 90004 

dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości przewidywanego 

wykonania. 

10. Dział 900 Rozdział 90002 

dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości przewidywanego 

wykonania. 

11. Dział 921 Rozdział 92109 

dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości przewidywanego 

wykonania. 

12. Dział 801 Rozdział 80101 

dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości przewidywanego 

wykonania. 

Wydatki – zadania zlecone 

1. Dział 750 Rozdział 75011 

zwiększono plan wydatków o kwotę 5 085,00 zł na podstawie decyzji Nr 273 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 15 października 2019 roku, pismo WF-I.3111.17.103.2019 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 18 października 2019 roku, środki dotacji 

przeznaczone są na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej. 

2. Dział 750 Rozdział 75011 

zwiększono plan wydatków o kwotę 100,00 zł na podstawie decyzji Nr 234 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 7 października 2019 roku, pismo WF-I.3111.9.52.2019 Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego z dnia 10 października 2019 roku, środki dotacji przeznaczone są na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminom ustawami. 

Id: C6F6C4C2-EECE-4F78-80C1-9F84CD2E15D4. Podpisany Strona 3



3. Dział 751 Rozdział 75108 

dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości przewidywanego 

wykonania. 

 

 

 
 

Id: C6F6C4C2-EECE-4F78-80C1-9F84CD2E15D4. Podpisany Strona 4


	doc1
	doc1
	Page 1
	doc1



